
LIGNE

3B BRIARE > Gien > ORLÉANS 

Horaires à compter du 3 Septembre 2023 
jusqu’au 31 Août 2024 inclus

PÉRIODE SCOLAIRE

03/09/23 au 05/07/24
(hors vacances scolaires et pont)

VACANCES SCOLAIRES ET PONT

Toussaint : 21/10/23 au 04/11/23 inclus
Noël : 23/12/23 au 06/01/24 inclus 
Hiver : 24/02/24 au 09/03/24 inclus

Printemps : 20/04/24 au 04/05/24 inclus
8 Mai et Pont de l’Ascension : 08/05/24 au 11/05/24 inclus 
Été : 06/07/24 au 31/08/24 inclus

Scannez et découvrez 
toutes les infos sur l’offre 

vélos-cars !

OF
FR

E VÉLOS-CARS

Jours de circulation :
L. Ma. Me. J. V. S. : Circule du lundi au samedi (sauf jours fériés).
L. Ma. J. V. : Circule les lundis, mardis, jeudis et vendredis (sauf jours fériés).
Me. : Circule uniquement les mercredis (sauf jours fériés).
D. & Jours fériés. : Circule uniquement les dimanches et jours fériés

Descente autorisée, montée interdite.

Arrêt/véhicule accessible aux personnes à mobilité réduite.

Accessible aux vélos via l’offre vélos-cars.

Correspondance avec la ligne 3C en provenance de 
Châtillon-sur-Loire

Nos horaires sont donnés à titre indicatif et sous réserve de modification. Ils dépendent des aléas de la circulation.

PÉRIODE
SCOLAIRE

VACANCES
SCOLAIRES

JOURS DE CIRCULATION
L. Ma. 
Me. J. 
V. S.

L. Ma. 
Me. J. 
V. S.

L. Ma. 
Me. J. 
V. S.

L. Ma. 
Me. J. 
V. S.

D. & 
Jours 
fériés

Me. 
L. Ma. 
Me. J. 
V. S.

L. Ma. 
Me. J. 
V. S.

L. Ma. 
J. V. 

L. Ma. 
Me. J. 
V. S.

D. & 
Jours 
fériés

L. Ma. 
Me. J. 
V. S.

D. & 
Jours 
fériés

L. Ma. 
Me. J. 
V. S.

L. Ma. 
Me. J. 
V. S.

L. Ma. 
Me. J. 
V. S.

L. Ma. 
Me. J. 
V. S.

D. & 
jours 
fériés

L. Ma. 
Me. J. 
V. S.

L. Ma. 
Me. J. 
V. S.

L. Ma. 
Me. J. 
V. S.

D. & 
jours 
fériés

L. Ma. 
Me. J. 
V. S.

D. & 
jours 
fériés

NOTES

BRIARE

Hôtel du Midi 05h25 11h37 05h25 11h37
Henri IV - Thiebaut 05h28 11h39 05h28 11h39

Emaux 05h30 11h41 05h30 11h41
Hôpital St-Jean 05h31 11h42 05h31 11h42

Clos de Beauvoir 05h33 11h43 05h33 11h43

GIEN

Lycées 05h50 07h00 08h00 12h00 11h45 12h00 14h00 16h30 16h25 17h40 17h45 18h30 19h10 05h50 07h00 08h00 12h00 11h45 14h00 16h30 17h40 17h45 18h30 19h10
Hôpital 05h52 07h02 08h02 12h02 11h47 14h02 16h32 17h42 17h47 18h32 19h12 05h52 07h02 08h02 12h02 11h47 14h02 16h32 17h42 17h47 18h32 19h12

Puy de Dôme 05h55 07h05 08h05 12h08 11h50 14h05 16h35 17h45 17h50 18h35 19h15 05h55 07h05 08h05 12h08 11h50 14h05 16h35 17h45 17h50 18h35 19h15
Faïencerie 05h59 07h09 08h09 12h11 11h59 12h15 14h09 16h39 16h35 17h49 17h59 18h39 19h24 05h59 07h09 08h09 12h11 11h59 14h09 16h39 17h49 17h59 18h39 19h24

Riaudine 06h00 07h10 08h10 12h14 12h00 14h10 16h40 17h50 18h00 18h40 19h25 06h00 07h10 08h10 12h14 12h00 14h10 16h40 17h50 18h00 18h40 19h25
NEVOY Rue de l’Eglise 06h04 07h14 08h14 12h18 12h04 12h20 14h14 16h44 16h40 17h54 18h04 18h44 19h29 06h04 07h14 08h14 12h18 12h04 14h14 16h44 17h54 18h04 18h44 19h29

DAMPIERRE-EN-BURLY
Mairie 06h12 07h22 08h22 12h26 12h12 12h28 14h22 16h52 16h48 18h02 18h12 18h52 19h37 06h12 07h22 08h22 12h26 12h12 14h22 16h52 18h02 18h12 18h52 19h37

Croix-St-Jacques 06h14 07h24 08h24 12h28 12h14 12h30 14h24 16h54 16h50 18h04 18h14 18h54 19h39 06h14 07h24 08h24 12h28 12h14 14h24 16h54 18h04 18h14 18h54 19h39

OUZOUER-SUR-LOIRE
Place du Comice 06h20 07h30 08h30 12h34 12h20 12h36 14h30 17h00 16h56 18h10 18h20 19h00 19h45 06h20 07h30 08h30 12h34 12h20 14h30 17h00 18h10 18h20 19h00 19h45

Le Boucard 06h23 07h33 08h33 12h37 12h23 12h39 14h33 17h03 16h59 18h13 18h23 19h03 19h48 06h23 07h33 08h33 12h37 12h23 14h33 17h03 18h13 18h23 19h03 19h48
LES BORDES Collège 06h30 07h40 08h40 12h44 12h30 12h46 14h40 17h10 17h06 18h20 18h30 19h10 19h55 06h30 07h40 08h40 12h44 12h30 14h40 17h10 18h20 18h30 19h10 19h55
BRAY-EN-VAL La Fontaine Saint Jacques 06h35 07h45 08h45 12h49 12h35 14h45 17h15 18h25 18h35 19h15 20h00 06h35 07h45 08h45 12h49 12h35 14h45 17h15 18h25 18h35 19h15 20h00
SAINT-MARTIN-D’ABBAT Les Brosses 06h45 07h55 08h55 12h59 12h45 14h55 17h25 18h35 18h45 19h25 20h10 06h45 07h55 08h55 12h59 12h45 14h55 17h25 18h35 18h45 19h25 20h10

ORLÉANS
Droits de l’Homme 07h19 08h22 09h29 13h33 13h20 15h29 17h59 19h09 19h20 19h59 20h44 07h19 08h22 09h29 13h33 13h20 15h29 17h59 19h09 19h20 19h59 20h44

Gare Routière 07h25 08h35 09h35 13h39 13h25 15h35 18h05 19h15 19h25 20h05 20h50 07h25 08h35 09h35 13h39 13h25 15h35 18h05 19h15 19h25 20h05 20h50

Numéro de voyage 1 3 5 7 9 207 11 13 213 15 17 19 21 101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121



LIGNE

3B ORLÉANS > Gien > BRIARE

PÉRIODE SCOLAIRE

03/09/23 au 05/07/24
(hors vacances scolaires et pont)

VACANCES SCOLAIRES ET PONT

Toussaint : 21/10/23 au 04/11/23 inclus
Noël : 23/12/23 au 06/01/24 inclus 
Hiver : 24/02/24 au 09/03/24 inclus

Printemps : 20/04/24 au 04/05/24 inclus
8 Mai et Pont de l’Ascension : 08/05/24 au 11/05/24 inclus 
Été : 06/07/24 au 31/08/24 inclus

Horaires à compter du 3 Septembre 2023 
jusqu’au 31 Août 2024 inclus

Scannez et découvrez 
toutes les infos sur l’offre 

vélos-cars !

OF
FR

E VÉLOS-CARS

Montée autorisée, descente interdite.

Arrêt/véhicule accessible aux personnes à mobilité réduite.

Accessible aux vélos via l’offre vélos-cars.

Jours de circulation :
L. Ma. Me. J. V. S. : Circule du lundi au samedi (sauf jours fériés).
D. & Jours fériés. : Circule uniquement les dimanches et jours fériés

Correspondance avec la ligne 3C en direction de Châtillon-sur-Loire

PÉRIODE
SCOLAIRE

VACANCES
SCOLAIRES

JOURS DE CIRCULATION
L. Ma. 
Me. J. 
V. S.

L. Ma. 
Me. J. 
V. S.

D. & 
Jours 
fériés

L. Ma. 
Me. J. 
V. S.

L. Ma. 
Me. J. 
V. S.

L. Ma. 
Me. J. 
V. S.

L. Ma. 
Me. J. 
V. S.

D. & 
Jours 
fériés

L. Ma. 
Me. J. 
V. S.

L. Ma. 
Me. J. 
V. S.

L. Ma. 
Me. J. 
V. S.

L. Ma. 
Me. J. 
V. S.

D. & 
Jours 
fériés

L. Ma. 
Me. J. 
V. S.

L. Ma. 
Me. J. 
V. S.

L. Ma. 
Me. J. 
V. S.

L. Ma. 
Me. J. 
V. S.

D. & 
Jours 
fériés

L. Ma. 
Me. J. 
V. S.

L. Ma. 
Me. J. 
V. S.

NOTES

ORLÉANS
Gare Routière 06h05 07h15 12h05 12h15 13h45 16h30 17h30 18h05 18h30 19h30 06h05 07h15 12h05 12h15 13h45 16h30 17h30 18h05 18h30 19h30

Droits de l’Homme 06h10 07h20 12h10 12h20 13h50 16h35 17h35 18h10 18h35 19h35 06h10 07h20 12h10 12h20 13h50 16h35 17h35 18h10 18h35 19h35
SAINT-MARTIN-D’ABBAT Les Brosses 06h35 07h45 12h40 12h50 14h20 17h05 18h05 18h40 19h05 20h05 06h35 07h45 12h40 12h50 14h20 17h05 18h05 18h40 19h05 20h05
BRAY-EN-VAL La Fontaine Saint Jacques 06h45 07h55 12h50 13h00 14h30 17h15 18h15 18h50 19h15 20h15 06h45 07h55 12h50 13h00 14h30 17h15 18h15 18h50 19h15 20h15
LES BORDES Collège 06h50 08h00 12h55 13h05 14h35 17h20 18h20 18h55 19h20 20h20 06h50 08h00 12h55 13h05 14h35 17h20 18h20 18h55 19h20 20h20

OUZOUER-SUR-LOIRE
Le Boucard 06h57 08h07 13h02 13h12 14h42 17h27 18h27 19h02 19h27 20h27 06h57 08h07 13h02 13h12 14h42 17h27 18h27 19h02 19h27 20h27

Place du Comice 07h00 08h10 13h05 13h15 14h45 17h30 18h30 19h05 19h30 20h30 07h00 08h10 13h05 13h15 14h45 17h30 18h30 19h05 19h30 20h30

DAMPIERRE-EN-BURLY
Croix-St-Jacques 07h05 08h15 13h10 13h20 14h50 17h35 18h35 19h10 19h35 20h35 07h05 08h15 13h10 13h20 14h50 17h35 18h35 19h10 19h35 20h35

Mairie 07h07 08h17 13h12 13h22 14h52 17h37 18h37 19h12 19h37 20h37 07h07 08h17 13h12 13h22 14h52 17h37 18h37 19h12 19h37 20h37
NEVOY Rue de l’Eglise 07h14 08h24 13h19 13h29 14h59 17h44 18h44 19h19 19h44 20h44 07h14 08h24 13h19 13h29 14h59 17h44 18h44 19h19 19h44 20h44

GIEN

Riaudine 07h18 08h28 13h23 13h33 15h03 17h48 18h48 19h23 19h48 20h48 07h18 08h28 13h23 13h33 15h03 17h48 18h48 19h23 19h48 20h48
Faïencerie 07h20 08h30 13h25 13h35 15h05 17h50 18h50 19h25 19h50 20h50 07h20 08h30 13h25 13h35 15h05 17h50 18h50 19h25 19h50 20h50
Rue Thiers 07h24 08h34 13h29 13h39 15h09 17h54 18h54 19h29 19h54 20h54 07h24 08h34 13h29 13h39 15h09 17h54 18h54 19h29 19h54 20h54

Hôpital 07h27 08h37 13h32 13h42 15h12 17h57 18h57 19h32 19h57 20h57 07h27 08h37 13h32 13h42 15h12 17h57 18h57 19h32 19h57 20h57
Lycée 07h35 08h45 13h40 13h50 15h20 18h05 19h05 19h40 20h00 21h05 07h35 08h45 13h40 13h50 15h20 18h05 19h05 19h40 20h00 21h05

BRIARE

Clos de Beauvoir 20h13 20h13
Hôpital St-Jean 20h15 20h15

Emaux 20h16 20h16
Henri IV - Thiebaut 20h18 20h18

Hôtel du Midi 20h21 20h21

Numéro de voyage 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 102 104 106 108 110 112 114 116 118 120

Nos horaires sont donnés à titre indicatif et sous réserve de modification. Ils dépendent des aléas de la circulation.


